PL 21, col. 388-389.

18va-27ra: **De sancto Johanne heremita**

Incipit primus liber vitas patrum de sancto Johanne heremita. Primum igitur tanquam verum fundamentum nostri operis ad exemplum bonorum omnium sumamus Johannem, qui vere etiam solus satis superque sufficiat ... x ... et positus genibus in oratione reddidit spiritum atque ita perrexit ad dominum, cui est gloria in secula seculorum amen.

PL 21, col. 391-405. Tři odstavce této části označeny později marginálně jako exempla, jde však o integrální součásti kapitoly.

27ra-28ra: **De sancto Appellen**

Vidimus et alium presbyterum in vicina regione nomine Apellen, virum iustum. Hic faber erat ferri et que necessaria erant, fratribus operabatur. ... x ... et pro magnitudine sui nonnullis fortasse audiencium vix credibilia.

PL 21, col. 433-435 (kapitola 15).

28ra-28vb: De sancto Pafnucio

Vidimus et monasterium sancti Pafnucii hominis dei, qui nominatissimus illius loci anachorites et ultimi habitator fuerat deserti in regionibus Eradeos splendide apud Thebaidas urbis ... x ... inter sanctos angelicos choros reddidit spiritum. Postea igitur quam ///

PL 21, col. 435-437 (část kapitoly 16).

X 3211 (1 F 6, A 3:28)

SX XII E 1

FX XV. Il. 243. 24 x 31 cm, stará vazba s puklicemi.

TX 1-196. Nedělní kázání celoroční na evangelia i epištoly. Scientes, quia hora est iam ... Ro 13. Hic apostolus hortatur surgere x in media quadragesima. Et sic est (finis) sermonum de tempore.

TX 196-7. Různé theologické poznámky.

TX 197'-201. Rejstřík k postile.

TX 201'-25. Sběrka povídek t. zv. Moralitates. Exempla de timore. Quidam pater familias.

TX 230-43'. (Bonaventura recte Guilelmus de Lancea. Diaeta salutis.) Hec est via, ambulate in ea ... Js 30, Magnam misericordiam facit x Sicut enim non est ... (necelé).

PX Na I. 78: liber monasterii Rudnicensis. Z Březnických.

SX – XII E 1

TX – Postilla seu Conciones in Dominicis.

X 3212

SX XII E 2

FX XIV. Il. 195. 25 x 30 cm, stará vazba s puklicemi a sponami.

TX Sborník theologický.

VX 1-91. Bernardus (Claravallensis). Liber omeliarum super cantica canticorum.

Vobis, fratres, alia quam aliis de seculo sunt dicenda x benedictus in secula Amen. Explicit ... finitus sub a. d. 1383.

VX 92-114. (Stephanus de Rudnicz. Quaestiones super Arnesti statuta seu de casibus conscientiae.) Statutum domini archiepiscopi sic dicit: nullus presbiter parrochianum alterius ... ad confessionem recipiat x nisi dyocesanus sic fieri mandaret. Srov. Schulte, Geschichte und Quellen des kanonischen Rechtes II, 431. **K Štěpánovi z Roudnice srov. Rostislav Zelený, The Quaestiumculre of Stephan of Roudnice, Roma 1966.**